
Ivana P. (bizurka) ID 3559 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 19:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věci mnou nabízené jsou většinou nošené. Některé více, jiné méně, je to přeci bazárek. Na chyby se snažím upozornit. Vše, co
budete chtít, samozřejmě přeměřím.

 Rezervaci držím týden (po dohodě i déle),pokud do té doby nebudou peníze připsané na účtě,rezervaci ruším.Balíčky posílám
max.do 2 dnů ,po obdržení částky na můj účet!!!Pokud samozřejmě nejsme nemocní apod.
 Balíček posílám doporučeně. NA DOBÍRKU a OBYČEJNĚ NEPOSÍLÁM, nemám s tím zrovna dobré zkušenosti.
 Poštovné a balné u klasických rozměrů balíčku účtuji 65 Kč.
 Pokud bude objednávka nižší než 100 Kč, musím bohužel přiúčtovat ještě 10 Kč převodné, které platím za každý pohyb na
mém účtě. Jináč jej neúčtuji.
 S platbou není problém počkat(do mateřské či výplaty apod.),po vzájemné dohodě a informování mě předem:-))) .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

